MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0125/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2710/ 2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o proprietário do imóvel indicado (I.C. 08-032-137) foi multado pelo falto
de limpeza no respectivo terreno e passeio público. Cabe ressaltar que, o Município
realizou o serviço de limpeza do via público existente no entorno do local indicado.

estimo e consideração.

WLG I 050.725/20 19)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

A tenciosomente.

~!de

-::.J ..
..!. ,
t-._1
l< l .,
C: I
~­--. t ·._l
(~I
r..:• ,::_,
•S•
·~· (~f
(f" o

t ....:l

-ç
;::s
o
~
'T'
~
~ ...,
;a
~
~

~
~: ::;::
!C!
~ ;._o